
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/262-2006-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

262/2006 UCHWAłA ZARZĄDU POWIATU
LĘBORSKIEGO

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. z 2001 r. Dz.U.Nr 142, poz. 1592 ze zm.) i art. 6a ust. 2 oraz art. 10
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U. z 2004 r. Nr
204, poz. 2086 ze zm.) działając na wniosek Starosty kartuskiego nr O.0062-82/06 z
dnia 12.09.2006 r.

uchwala się co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii dróg powiatowych dróg niżej
wymienionych

 

Numer drogi Miejscowość Ulica

1935G Kartuzy Dworcowa

1936G Kartuzy Dra A. Majkowskiego

1937G Kartuzy Kościuszki

1938G Kartuzy Rynek

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/262-2006-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/262-2006-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.03.2016 12:45

Liczba wyświetleń: 31


